
Ogłoszenie
 W bieżącym roku Ogród zdecydował się na zbiórkę odpadów w 
sposób selektywny.

 Koszt ponoszony przez działkowicza to 85zł od działki (za rok). Zarząd 
ma nadzieję, że wszyscy dostosujemy się do sposobu odbierania odpadów 
komunalnych i nie będziemy musieli płacić kar za wrzucone tam opony, gruz
lub gałęzie. Odpady komunalne składamy do Zielonych kontenerów 
KP-20. Kara za nieselekcjonowane śmieci oddane, jako selekcjonowane 
jest to 100% opłaty i utrata prawa do kolejnej opłaty obniżonej.-

 Od poprzedniego roku każdy prowadzący remont czy też rozbudowę 
altanki powinien zamówić oddzielny kontener na odpady budowlane i pokryć
koszt jego wywozu. Małe ilości możemy oddać za opłatą.
Za niektóre oddawane materiały musimy wnieść np. opłaty:
-defal, onduline 5zł/m² ; papa 30 zł/ worek 120 l; styropian,wata 
szklana/mineralna 25zł/m³; płyta karton-gips 25zł/worek 120 l 

eternit i materiały zawierające azbest składujemy w wyznaczonym miejscu 
na palecie. Paleta powinna być ofoliowana. Składamy też wniosek o 
odbiór do Gminy Piaseczno-usługa w chwili bieżącej bezpłatna - wnioski 
dostępne u Kierownika Ogrodu.

 Do dzwonów (odpowiednio oznakowanych) wyrzucamy szkło butelkowe 
(dzwon zielony), plastiki, papier oraz tekstylia (dzwon żólty). Duże 
opakowania tworzywowe składamy do tzw gabarytów.

 Szyby oraz okna  składamy razem z materiałami budowlanymi w 
wydzielonym boksie (usługa odpłatna od 5 do 15 zł/szt w zależności od 
wielkości). 

  Gabaryty powinny być składowane w wyznaczonym miejscu obok 
kontenerów na odpady.
- W tym miejscu składamy też ewentualnie opony, wanny, duże pojemniki 
tworzywowe, folię z tuneli, złom.

Odpady biodegradowalne są odbierane w ramach opłaty podstawowej. 
Drzewa usunięte muszą być jednak podzielone na mniejsze odcinki. Karpy 
po drzewach składamy obok masy zielonej; opłata 5,00zł/szt. 
Gałęzie tak jak w latach ubiegłych, aby mogły być odebrane, muszą być 
poddane zrąbkowaniu.
Liście i trawę wyrzucamy w oznakowanym miejscu. Wysypujemy z worków.
Odpadów biodegradowalnych nie wolno wysypywać do smieci komunalnych



i przed kontenery. Do kontenerów musi by swobodny dostęp. 

Sprzęt AGD odbierany jest przez specjalistyczną firmę pod warunkiem 
jego kompletności. W przypadku rozmontowania za w/w sprzęt trzeba 
dodatkowo zapłacić. Sprzęt przed składowaniem należy okazać portierowi 
oraz pobrać klucz do boksu gdzie w/w sprzęt zostanie składowany. (sprzęt 
składowany poza terenem boksu jest często „rozszabrowywany” przez 
złomiarzy i wtedy nie może być przekazany do utylizacji za darmo).

Segregując odpady na odpowiednie miejsca 
zmniejszamy sumę kosztów wydatkowanych na ten 
cel.


